
Uchwała Nr XXXII/162/2018
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 10 sierpnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967) w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału 

Związku Nauczycielstwa Polskiego w Brodnicy oraz Międzyzakładową Komisją Związkową 

NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty w Brodnicy, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/123/2009 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2009 r. 

Nr 101, poz. 1692 oraz z 2013 r. poz. 2919) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Nauczycielowi przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w trudnych 

lub uciążliwych warunkach, określonych w przepisach wydanych na podstawie 

art. 34 ust. 2 Karty Nauczyciela w wysokości od 3% do 8% otrzymywanego przez 

nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego.”;

2) uchyla się § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 93F6DE80-AACA-4944-A519-27D646854A52. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z

2018 r. poz. 967) organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego w drodze

regulaminu określa m.in. wysokość stawek oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku za

warunki pracy.

Zaproponowana zmiana polega na dostosowaniu zasad przyznawania dodatku za warunki

pracy do obowiązujących przepisów.

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela projekt

uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli: Zarządem

Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Brodnicy oraz Międzyzakładową Komisją

Związkową NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty w Brodnicy.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 93F6DE80-AACA-4944-A519-27D646854A52. Podpisany Strona 1




